АДМИНИСТРАЦИЯ МАГИСТРАЛЬНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.12.2024

             № П-24/МГСОМС-439
О внесении дополнений в Постановление Администрации Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 17.03.2017 № 73 «О создании резерва материальных ресурсов и порядке его использования для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», руководствуясь Уставом Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области, Администрация Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести дополнения в Постановление Администрации Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 17.03.2017 № 73 «О создании резерва материальных ресурсов и порядке его использования для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»:

1.1. п. 5 после слов: «связанных с обеспечением жизнедеятельности пострадавшего населения.» дополнить словами: «, резерв может использоваться при введении режима повышенной готовности в соответствии с настоящим Порядком.»
2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте Магистрального сельского поселения Омского муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Магистрального

сельского поселения                                                                                В.А. Фаст